

ÅRSREDOVISNING

för

Morlocker AB

Org.nr. 556454-4525

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Morlocker AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 18 januari 2023.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Nacka 2023-01-18



Therese Åhsberg

ÅRSREDOVISNING

för

Morlocker AB

Org.nr. 556454-4525

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	6

Morlocker AB

Org.nr. 556454-4525

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver konsultationer inom grafiska områden, bolaget förvaltar även aktier på en reglerad marknad. Företagets säte är Stockholms län, Nacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret eller efter dess slut.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	605 905	141 628	90 600	17 400
Resultat efter finansiella poster	187 131	51 651	96 890	9 045
Soliditet (%)	59,02	73,35	82,86	69,43

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har haft en ökad efterfrågan av sina tjänster därmed har omsättningen ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	172 651
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-25 000
Årets resultat			142 265
Belopp vid årets utgång	50 000	0	289 916

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	147 651
Årets resultat	142 265
	<u>289 916</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	89 916
	<u>289 916</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		605 905	141 628
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>605 905</u>	<u>141 628</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-16 073	-38 380
Personalkostnader	2	-367 892	-47 833
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 118	-5 118
Summa rörelsekostnader		<u>-389 083</u>	<u>-91 331</u>
Rörelseresultat		216 822	50 297
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella omsättningstillgångar		-29 864	1 361
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		173	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-7
Summa finansiella poster		<u>-29 691</u>	<u>1 354</u>
Resultat efter finansiella poster		187 131	51 651
Resultat före skatt		187 131	51 651
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 866	-8 998
Årets resultat		<u>142 265</u>	<u>42 653</u>

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

10 234

15 352

Summa materiella anläggningstillgångar

10 234

15 352

Summa anläggningstillgångar

10 234

15 352

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

77 312

0

Övriga fordringar

144 527

48 141

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 214

0

Summa kortfristiga fordringar

256 053

48 141

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

94 606

114 623

Summa kortfristiga placeringar

94 606

114 623

Kassa och bank

Kassa och bank

214 967

125 423

Summa kassa och bank

214 967

125 423

Summa omsättningstillgångar

565 626

288 187

SUMMA TILLGÅNGAR

575 860

303 539

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

147 651

129 998

Årets resultat

142 265

42 653

Summa fritt eget kapital

289 916

172 651

Summa eget kapital

339 916

222 651

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

37 135

29 732

Övriga skulder

149 959

38 108

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

48 850

13 048

Summa kortfristiga skulder

235 944

80 888

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

575 860

303 539

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Not 2 Personal

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantal anställda män

1,00

1,00

1,00

1,00

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Löner och ersättningar

273 070

32 700

Sociala kostnader

85 797

10 274

Summa

358 867

42 974

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

25 588

25 588

Utgående anskaffningsvärden

25 588

25 588

Ingående avskrivningar

-10 236

-5 118

Årets avskrivningar

-5 118

-5 118

Utgående avskrivningar

-15 354

-10 236

Redovisat värde

10 234

15 352

Övriga noter

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut


Under 2023 kommer bolaget ej att ha löpande uppdrag utan endast sälja enstaka konsulttjänster.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nacka


Therese Åhsberg
2023-01-18